
UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu na pokrycie części wydatków 
związanych z realizacją zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1551L na odcinku od ulicy Księcia 
Sanguszki do mostu w ramach zadania „Rozbiórka i budowa mostu na rzece Wieprz w m. Chlewiska wraz 

z przebudową drogi powiatowej nr 1551L na odcinku od ulicy Księcia Sanguszki do mostu- przebudowa 
drogi na długości około 920 m” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 t.j.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 t.j.) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu w 2025 roku w formie dotacji celowej 
w kwocie 1 045 871,63 zł (słownie: jeden milion czterdzieści pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden złotych 
63/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1551L na odcinku od ulicy 
Księcia Sanguszki do mostu w ramach zadania „Rozbiórka i budowa mostu na rzece Wieprz w m. Chlewiska wraz 
z przebudową drogi powiatowej nr 1551L na odcinku od ulicy Księcia Sanguszki do mostu- przebudowa drogi na 
długości około 920 m”. 

§ 2. Pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy będzie wynosić nie więcej niż 50% kosztów zadania 
określonego w §1, poniesionych łącznie przez Powiat Lubartowski. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenie środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Lubartowskim a Gminą Miasto Lubartów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9F6A5F2-72A8-47BB-9892-39797A5FAF5E. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Lubartowskiemu na pokrycie części wydatków związanych z realizacją
zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1551L na odcinku od ulicy
Księcia Sanguszki do mostu w ramach zadania „Rozbiórka i budowa mostu
na rzece Wieprz w m. Chlewiska wraz z przebudową drogi powiatowej nr
1551L na odcinku od ulicy Księcia Sanguszki do mostu - przebudowa drogi
na długości około 920 m”;
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (19)
Krystyna Bajda, Aleksandra Berger, Robert Błaszczak, Anna Furtak-Filip, Ryszard Gierach, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski,
Krystyna Jeziorska, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Elżbieta Mizio, Marek
Polichańczuk, Paweł Sokół, Krzysztof Sroka, Teresa Wolińska, Andrzej Zieliński

NIEOBECNI (2)
Edyta Lewtak, Beata Pasikowska

Głosowanie zakończono w dniu: 3 grudnia 2025, o godz. 18:33
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2025-12-10 07:46:13


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubartowskiemu na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1551L na odcinku od ulicy Księcia Sanguszki do mostu w ramach zadania „Rozbiórka i budowa mostu na rzece Wieprz w m. Chlewiska wraz z przebudową drogi powiatowej nr 1551L na odcinku od ulicy Księcia Sanguszki do mostu - przebudowa drogi na długości około 920 m”;




